Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Estudos e providências junto ao departamento competente, para construção de uma

rotatória para o acesso à rua Padre Anchieta no bairro Maria Aurea.

INDICAÇÃO N° 158/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ROTATÓRIA PARA
O ACESSO À RUA PADRE ANCHIETA NO BAIRRO MARIA AUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 3426/2017
Data: 18 09 2017 - Horário: 14:47

• 11111111111111111111111111
Senhor Presidente:

ENCAMINHA-SE
1 8 SET. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Considerando que há pedidos dos moradores, pois o acesso é difícil porque os munícipes têm

que dar uma volta maior.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao

departamento competente, para construção de uma rotatória para o acesso à rua Padre Anchieta

no bairro Maria Aurea.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1